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Nr. Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit

1 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 166666.67 Buxheti i shtetit 166666.67 Small Value
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.33 Buxheti i shtetit 83333.33
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 283333.33 Buxheti i shtetit 283333.33 Small Value
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.33 Buxheti i shtetit 83333.33
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 125000.00 Buxheti i shtetit 125000.00 Small Value
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 166666.67 Buxheti i shtetit 166666.67 Small Value
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.33 Buxheti i shtetit 83333.33
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 58333.33 Buxheti i shtetit 58333.33
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 88083.33 Buxheti i shtetit 88083.33 Small Value
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.33 Buxheti i shtetit 83333.33
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.33 Buxheti i shtetit 83333.33
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

19 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyrave  Bojë shkrimi, Toner per printer lazer /makina Prokurim

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Prefekti i Qarkut Shkoder

Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit

Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te transportit  Lubrifikantët, Fshirëse, Bateri, Llamba Prokurim

Shpenzime per mirembajtjen e objekteve ndertimore  Dritare, dyer dhe elemente të ngjashme, Dyer, Prokurim

Pjese kembimi, goma dhe bateri  Vajra karburanti, Bagazhe, Bateri, Pjesë Prokurim

Shpenzime per prodhim dokumentacioni specifik  Çanta poste ose pakosh , Kartolina, kartolina Prokurim

Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te pergjithshme  Hardware mainframe, Hard-disk drives, Prokurim

Materiale per pastrim, dezinfektim, ngrohje dhe ndricim  Dizinfektues, Antiseptikë dhe dizinfektues, Letër Prokurim

Shpenzimet e siguracionit temjeteve te transportit  Shërbime të sigurimit te pronës, Siguracione te Prokurim

Blerje dokumentacioni  Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje, Prokurim

Karburant dhe vaj  Karburante, Karburant diesel Prokurim

Shpenzime te tjera te transportit, kolaudime  Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe Prokurim

Kancelari  Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje, Prokurim

Shpenzime per te tjera materiale dhe sherbime operative  Lavanderi, pastrim kimik dhe makina tharëse, Prokurim

Te tjera materiale dhe sherbime speciale  Paketa software dhe sisteme informacioni, Web Prokurim

Shpenzimet e siguracionit te mjeteve te transportit  Shërbime të sigurimit te pronës, Siguracione te Prokurim

Shpenzime per mirembajtjen e aparateve, pajisjeve  Ngrohje qendrore, Sisteme ftohjeje me gaz, Prokurim

Sherbime te printimit dhe publikimit  Publikime, Fletëpalosjet, Media zanore dhe të Prokurim

Shpenzime per mirembajtjen e pajisjeve te zyrave  Raft librash, Karrige, Tavolina, dollapë, tavolina Prokurim

Shpenzime per pritje percjellje  Dhurata dhe shpërblime, Artikuj kanavace, Lule Prokurim
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